PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE
Rua Nilo Soares Ferreira, 50 - Centro - CEP: 11770-122 / Tel.: (13) 3451-1000

CNPJ: 46.578.514/0001-20 / E-mail: prefeituraperuibe@peruibe2.sp.gov.br
Secretaria Municipal de Defesa Social

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS N.º 04/2024

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, por meio da

Secretaria Municipal de Defesa Social, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento

ao que determina o art. 37, inciso II, da Constituição Federal e demais legislações pertinentes

e, após informações retransmitidas pela Fundação VUNESP, DIVULGA o gabarito da prova

objetiva realizada em 09 de junho de 2024.

001. PROVA OBJETIVA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

1  -  C 2  -  B 3  -  B 4  -  A 5  -  D 6  -  A 7  -  A 8  -  B 9  -  D 10  -  E

11  -  C 12  -  A 13  -  D 14  -  D 15  -  C 16  -  B 17  -  B 18  -  B 19  -  E 20  -  E

21  -  B 22  -  A 23  -  C 24  -  E 25  -  D 26  -  B 27  -  D 28  -  E 29  -  C 30  -  A

31  -  B 32  -  A 33  -  C 34  -  E 35  -  D 36  -  B 37  -  D 38  -  E 39  -  C 40  -  A

ATENÇÃO:

Para recorrer contra o gabarito da prova objetiva, o candidato deverá observar o CAPÍTULO

16 - DOS RECURSOS do Edital de Abertura do Concurso e seguir as instruções ali contidas.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Peruíbe, 12 de junho de 2024.

LUIZ MAURÍCIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-06-12T18:09:21-0300
	LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA:26635948813
	Eu sou o autor deste documento